PODER LEGISLATIVO

             Câmara Municipal de Santo Antônio de Jesus - Estado da Bahia

EXTRATO

3º TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO Nº 041/2021 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
92/2022 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 43/2021 - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 005/2021

PARTES: CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE JESUS CNPJ
13.252.234/0001-78 CONTRATADA. LIMA FILHO SERVIÇOS E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
LTDA, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRITA NO CNPJ (MF) SOB O Nº
10.958.409/0001-79 OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO POR
12 (DOZE) MESES FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL N° 10.520/02 E PELA LEI N° 8.666 DE
21 DE JUNHO DE 1993 E SUAS DEMAIS ALTERAÇÕES; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE: 01- CAMARA MUNICICPAL -PROJETO/ATIVIDADE: 2.001- MANUTENÇÃO DAS
AÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL - ELEMENTO DE DESPESA: 33903900 – OUTROS SERVIÇOS
TERCEIROS PESSOA JURÍDICA FONTE: 00 – RECURSOS VINCULADOS. VALOR GLOBAL: R$
47.016,00 (QUARENTA E SETE MIL E DEZESSEIS REAIS) DATA DA ASSINATURA: 28/12/2022
VIGÊNCIA CONTRATUAL: 01/01/2023 A 31/12/2023. SIGNATÁRIOS: PELA CONTRATANTE:
FRANCISCO DE ASSIS LIMA DAMASCENO PELA CONTRATADA: EDVALDO ALVES DE LIMA
FILHO.

DIÁRIO OFICIAL________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Santo Antônio de Jesus - BA | Poder LEGISLATIVO | Edição Nº 905  | Quinta, 29/12/2022

905KWA0-LZ2BYV4D-XIFIMHJY - Assinado eletronicamente; MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020 Página 8